

Klosterbakken ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterbakken ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 29 65
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.189 kr. mod -38.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.131 kr. mod 33.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-149.189	-38.239
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.614	-28.490
Resultat før skat	-166.803	-66.729
Skat af årets resultat	35.672	100.295
Årets resultat	-131.131	33.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.566
Disponeret fra overført resultat	-131.131	0
Disponeret i alt	-131.131	33.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.727.230	2.727.230
Materielle anlægsaktiver i alt	2.727.230	2.727.230
Anlægsaktiver i alt	2.727.230	2.727.230
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	112.818	78.153
Andre tilgodehavender	37.727	8.387
Tilgodehavender i alt	150.545	86.540
Omsætningsaktiver i alt	150.545	86.540
Aktiver i alt	2.877.775	2.813.770

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	7.249	7.249
4	Overført resultat	2.226.933	2.358.064
	Egenkapital i alt	<u>2.359.182</u>	<u>2.490.313</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.000	80.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	410.593	243.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.593</u>	<u>323.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>518.593</u>	<u>323.457</u>
	Passiver i alt	<u>2.877.775</u>	<u>2.813.770</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.962	9.526
Andre finansielle omkostninger	<u>4.652</u>	<u>18.964</u>
	<u>17.614</u>	<u>28.490</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>7.249</u>	<u>7.249</u>
	<u>7.249</u>	<u>7.249</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.358.064	2.324.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.131</u>	<u>33.566</u>
	<u>2.226.933</u>	<u>2.358.064</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en verserende momssag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på t.kr. 72, såfremt sagen tabes.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-22 09:16:04Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-24 09:53:38Z

NEM ID 

Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-27 07:36:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2MCNS-5XETI-6FM0N-PEH1H-WOLZS-EPH8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>